OC 343141                                         

Subtotal 777,12
13,60Percepcion IIBB BS. AS.

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

163,20 940,32777,12
13,60Regímenes Especiales

Total 953,92
Son Dólares  Novecientos cincuenta y tres con 92/100
Tipo de cambio: u$s 1 = $ 848,0000.-

C.A.E. Nº7406842630241716/02/24Fecha Vto:

Original